TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SEGUNDA VARA CRIMINAL DA COMARCA DE TOLEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 833/2017

PROTOCOLO SEI 0043277-97.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: UNIPAR – Universidade Paranaense - Rua Guaíra, nº 645, Jardim La Salle, Toledo/PR.

Na Sala 02 EAD.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1762660-4 ALBERTO ANTÔNIO MARIUSSI 12.586.223-3

1762419-1 ALICE REGINA GONÇALVES TORRALVO 13441074

1762343-3 AMANDA CAROLINE SCHALLENBERGER SCHAURICH 10.663.313-4

1761654-7 AMANDA EUGENIA SCHAEFER 84286540

1761819-9 AMANDA LETÍCIA OCCHI SANTOS 128115153

1761464-7 AMANDA PAULA CAMPANA 127157782

1762675-4 AMANDA ZUFFO WERLANG  11.059.165-9

1763913-5 ANA CLARA PASTORI GOULART 127081794

1762780-3 ANA LUIZA ABREU GUILHERME 10.643.211-2

1761407-9 ANA PAULA DOS SANTOS  10.593.937-0

1763727-5 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10.029.335-8

1762650-1 ANDRESSA BRAGA DA SILVA 10.534.329-9

1762671-2 AUGUSTO CESAR BERTI 126697627

1761862-1 BARBARA BARBIERI DA SILVA 10.525.024-0

1761379-5 BRUNO CAZATTI FREIRE 135097837

1764696-4 BRUNO GEOVANI MASCHIO 10.388.815-8

1762683-4 BRUNO VINICIUS DA SILVA 108220961

1761396-5 CAMILA BORILLI MUNDSTOCK  110595026

1761400-5 CAROLINE RIPPEL BAGGIO 105343337

1764122-4 CHAYCHANE DYNAYRA DOMINGOS FROSS 101337189

1761507-5 CHRISTIAN LORHAN BECHLIN CARNIEL 106645990

1762163-4 CIRO TEODOROSKI 4226387-7

1761710-0 CRISTIAN RAFAEL HECHMANN 106647283

1763599-0 DAIANE VANESSA EIFLER  98475249

1761414-9 DANIEL FERNANDO GOTTEMS 12.807.295-0

1763277-3 DIELI MAIARA DE SOUSA 101489078

1764664-7 ELISETE MARIA FISCHBORN 123529839

1762836-6 EVELYN LARISSA RUFINO 104410375

1762879-5 FERNANDO SCHNEIDER 2689839

1761401-4 GABRIEL BONETTI RUBINI 13.014.497-7

1763738-4 GABRIEL GEOVANE DULABA MARCONDES 105944381

1764158-6 GABRIELLA VITORINO DA SILVA PIRES 13.057.637-0

1763707-0 GABRIELLE FELIX VERDAM DOS SANTOS 128568662

1763632-6 GECILAINE APARECIDA DE SOUZA 104625819

1764110-2 GEOVANA ALICE ALVES DA CRUZ 5969680

1762715-3 GERALDO GABRIEL SOUZA 103115531

1761386-7 GIOVANI GELCI HUNEMEIER 100445328

1762246-4 HELOISA KONZEN PANDINI 9.913.453-4

1761580-0 JAINE MAURA GOTTARDI 9.761.896-8

1761382-2 JOÃO VITOR \RISCAROLLI 90688618

1761844-6 JOSÉ BRUNO FERNANDES DE ABREU 97628173

1761413-1 JULIA PALUDO ELER 139461843

1761724-6 LAIRA GABRIELA DE OLIVEIRA 105698143

1761453-2 LARISSA ARANTES 106570949

1761649-7 LARISSA FRANCIELLE ROCHA 104413196

1761786-6 LARYSSA DANIELE ESCAMEZ POMINI 96563264

1763726-8 LEONARDO FELSKY DE LIMA 106432945

1761492-9 LEONARDO MEDEIROS 104275834

1761618-0 LUANA ALINE DE SA 125364144

1761659-9 LUCAS FELIPE ANSOLIN 10593964-7

1764503-2 MARCUS VINICIUS GARCIA FRANÇA 12.529.154-6

1761430-0 MARIA ALICE ORTIZ 12.627.301-0

1764522-5 MARIA CAROLINA SANTOS LICEU 128318232

1764143-5 MARIA FERNANDA GENTELINI SIMION 12.345.738-2

1761454-5 MARIA GABRIELA TONDATO 1044147906

1762645-7 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1764720-8 MAYRA TOMAZONI STONA 97102910

1761380-5 MILENA CICHOSKI 104605729

1762325-5 MONIQUE DUARTE PETZINGER 137077639

1761374-8 MUNYR AHMAD HAMMOUD 10.949.783-5

1764072-4 PAULA RIGO PIGNATARO 08326139912

1761424-2 PIETRA MARIA GULAK WELTER 105968795

1761416-5 RONALDO FERNANDES DE OLIVEIRA 001.862.111

1764051-6 THAINÁ DE MELO COELHO 105942281

1762095-6 THAINÁ GABRIELLE DE MELO VALÉRIO 9.877.918-3

1761419-6 THAINE MOSSULIN MENDES 127154139

1762908-2 THAÍS CRISTINA COELHO  103384826

1762723-9 VINÍCIUS LUIZ DO NASCIMENTO 139858026

1763553-4 VINÍCIUS RHUAN TEZOLIM PERAÇOLI 10205405-9

1761391-2 WELINGTON JUNIOR BARBOSA  129507403

1761394-9 WELITON VINICIUS RAMOS 135368920